МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

ПРИКАЗ

             " 11"  декабря  2018 г.                                         № 67 - о
р.п. Большое Мурашкино

Об итогах районного конкурса по биологии
 "Это удивительное царство Грибы"
На основании  приказа МКУ "Информационно-методический центр" № 64-о от 04 декабря 2018 года "О проведении конкурса по биологии "Это удивительное царство Грибы" (далее Конкурс), 11 декабря 2018 года на базе МБОУ Большемурашкинской СШ прошел  Конкурс, в котором  приняли участие обучающиеся 7-х  классов из 4-х образовательных организаций района: МБОУ Большемурашкинской СШ, МБОУ Кишкинской СШ, МБОУ Советской СШ,  филиал МБОУ Кишкинской СШ Холязинская ОШ.
По итогам проведения Конкурса,  на основании решения жюри (протокол № 1)
п р и к а з ы в а ю:
1. Наградить грамотами МКУ "Информационно-методический центр":
·  команду   обучающихся 7-го класса МБОУ Большемурашкинской СШ,  учитель Шадрина Т.Н. – 1 место;

·  команду   обучающихся 7-го  класса филиала МБОУ Кишкинской СШ Холязинская ОШ, учитель Панкрушина А.М. – 1 место;

·  команду обучающихся 7-го класса  МБОУ Советской СШ, учитель Гусева И.В. – 2 место;
·  команду обучающихся 7-го класса МБОУ Кишкинской  СШ, учитель Крицкова Л.В. -  3 место.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МКУ "ИМЦ"                                   Е.В. Школьнова